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Numri i

biznesit
70371859

Numri

Fiskal
600024955

Numri

punëtorëve
53

Data e

regjistrimit
24/07/2006

Komuna Suharekë

Adresa Zona Industriale Shirokë, p.n.

Telefoni +38344187182

E-mail solid@gmail.com

Kapitali 2,500.00 €

Statusi në

ARBK
Regjistruar

Përfaqësuesi i autorizuar

Pronar/ Aksionarë

Njësitë

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Ahmet Kuqi Përfaqësues i autorizuar Sipas ligjit dhe statutit.

Shpejtim Kuçi Drejtor menaxhues .

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Gresa Kuçi Kastrati 1,375.00 € 55.00 %

Shefqet Kuçi 1,125.00 € 45.00 %

Numri i Njësisë Emri i Njësisë Kodi Vendi

5021901 Kompleksi Turistik Buqalla 5510 Stravuqinë

5181399 Solid Shitorja Nr. 1 4772 Suhareka
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Aktivitet/et

5218896 Mozaiku Solid 2312 Shirokë

Kodi Përshkrimi Tipi

1520 Prodhimi i këpucëve
Aktiviteti kryesor i

biznesit

1512
Prodhimi i valixheve, çantave dhe gjësendeve të ngjashme si takëmeve të

kuajve dhe parzmoreve
Aktiviteti sekondar

8292 Aktivitetet e paketimit (ambalazhimit) Aktivitetet tjera

9523 Riparimi i këpucëve dhe artikujve prej lëkurës Aktivitetet tjera

2012 Prodhimi i ngjyrave dhe pigmenteve Aktivitetet tjera

2030
Prodhimi i ngjyrave, llaqeve dhe shtresave të ngjashme, ngjyrave të printimit

dhe mastikës
Aktivitetet tjera

2311 Prodhimi i qelqit të rrafshët Aktivitetet tjera

2312 Formësimi dhe përpunimi i qelqit të rrafshët Aktivitetet tjera

1511 Tanimi dhe regjja e lëkurës; veshja dhe ngjyrosja e gëzofit Aktivitetet tjera

4624
Tregtia me shumicë e lëkurave të papërpunuara, lëkurave dhe artikujve prej

lëkure
Aktivitetet tjera

4642 Tregtia me shumicë e veshjeve dhe këpucëve Aktivitetet tjera

4711
Tregtia me pakicë në dyqane jo të specializuar, ku mbizotëron ushqimi, pijet

dhe duhani
Aktivitetet tjera

4721 Tregtia me pakicë e frutave dhe perimeve në dyqane të specializuara Aktivitetet tjera

4772
Tregtia me pakicë e këpucëve dhe artikujve prej lëkure, në dyqane të

specializuara
Aktivitetet tjera

4941 Transporti rrugor i mallrave Aktivitetet tjera

5510 Hotelet dhe akomodimi i ngjashëm Aktivitetet tjera

5610 Restorantet dhe aktivitetet shërbyese lëvizëse të ushqimit Aktivitetet tjera

5630 Aktivitetet shërbyese të pijeve Aktivitetet tjera
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Modelet e statuteve

Formularët

Kodet e aktiviteteve

Agjencia

Historiku

Rreth Agjencisë së
Regjistrimit të Bizneseve

(ARBK)

Lajme

Organogrami

Qendrat Komunale

Sektori i Pengut

Sektori i Pengut

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i ndryshimeve në
biznes

Kërkesa për shuarje të
biznesit

Legjislacioni

Modelet e statuteve

Ligjet në aplikim

Lista e Taksave

Lidhjet

Portalin Shtetëror

MINT

KIESA

Biznesi Im

Regjistri i Lejeve dhe
Licencave

Webmail
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